
WWW.PESVNOUZI.CZ

VÝROČNÍ
ZPRÁVA

2021



 
 
 

 O NADAČNÍM FONDU
 

 ÚVODNÍ SLOVO
 

 O ROKU 2021
 

 FINANČNÍ ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ
 

 SPONZOŘI, PARTNEŘI A DÁRCI
 

 KONTAKT
 

Obsah



Identifikační a obecné údaje
Název nadačního fondu: Nadační fond PES V NOUZI
Sídlo: Marie Podvalové 930/7, 196 00 Praha 9
Identifikační číslo: 289 324 21

Nadační fond PES v NOUZI vznikl dnem zápisu Nadačního fondu do nadačního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, v oddílu N, vložce číslo 752, dne 15. 7.
2009. 

www.pesvnouzi.cz
tel.: 77 55 66 136, email: info@pesvnouzi.cz

Bankovní spojení: 745 746 747/0600

Statutární orgány fondu:

 Správní rada k 31.12.2021: Předsedkyně: Eva Šteklová 
 Člen: Monika Lendrová, MBA
 Člen: Veronika Hadrabová

 Revizor fondu: Ing. Lukáš Matějů

Nadační Fond PES V NOUZI byl založen dne 5. srpna 2009 za účelem aktivní pomoci
psím útulkům a azylům, psům zatoulaným či nechtěným, týraným či jinak strádajícím,
za jejichž smutné osudy můžeme právě my lidé! 
Naše pomoc se soustředí především na návrat ztracených pejsků zpět do rodin,
podporu psí adopce, zajištění chybějící veterinární péče v útulcích, rekonstrukce
útulků a zajištění chybějícího krmiva a potřeb pro útulky a depozita.
Nadační fond poskytuje materiální a finanční příspěvky psím útulkům, karanténním
stanicím, depozitům a azylům, neziskovým organizacím, pokud jejich projekty souvisí
s posláním a cíli nadačního fondu.

http://www.pesvnouzi.cz/
mailto:info@pesvnouzi.cz


Úvodní slovo

 Vážení dárci,

rádi bychom poděkovali všem, kteří nás v náročném roce 2021 podpořili, ať už
finančně, materiálně, pracovní výpomocí, nebo vlídným slovem či pohlazením.
Těšíme se na další rok společně s Vámi!

 
Eva Šteklová, předsedkyně správní rady



Úvodem o roku 2021

V roce 2021 jsme pokračovali v projektu Psí přání, díky kterému jsme vybrali na
pomoc pejskům z útulků 3,781.000,00 Kč. Velmi si Vaší důvěry vážíme. 

Zúčastnili jsme se několika veletrhů a akcí s psí tématikou. Dále pokračujeme v
prodeji předmětů na našem eshopu, současně stále je možné nás podpořit přes
dárcovské SMS, tvz. DMS.

V červnu postihlo jižní Moravu tornádo o velké síle a došlo k úplnému zničení útulku
v Hodoníně. Vypsali jsme finanční sbírku na postavení nového útulku (v současné
době čekáme na vypracování projektové dokumentace útulku). Přímo na místě jsme
vypomáhali v útulku v Lanžhotě, který byl přetížen příjmem psů a materiální pomoci.

Všem dárcům, podporovatelům a sponzorům velmi děkujeme!
 



Komu a jak jsme pomohli v roce 2021

 
V roce 2021 jsme poskytli materiální pomoc (krmení, pelíšky, antiparazitika, lehátka
apod.) v celkové hodnotě 3,090,112, Kč. Pomohli jsme tak pejskům ve více jak 30ti
útulcích České republiky k plným mističkám :-)

Současně jsme mohli poskytnout příspěvek na nový výběh v útulku v Doksech, do
útulku v Klášterci pořídit stavební buňku jako nový sklad v celkové hodnotě
366.971,00 Kč.

Také v tomto roce jsme přispěli na nutné operace pejsků v celkové hodnotě
180.000,00 Kč. Pejsky trápily záněty, luxace patel, vady loketních kloubů a nádory. 

Díky těmto operacím jsme jim mohli vrátit šanci dostat se do nových domovů. 

Všem dárcům mnohokrát děkujeme!!!

Více informací o darech a pomoci můžete najít zde.

 
 
 
 

http://pesvnouzi.cz/platba/prehled/


Rozvaha ve zjednodušeném rozsahu
k 31. 12. 2021 (v celých tisících Kč)

 



Výkaz zisků a ztrát ve
zjednodušeném rozsahu k 31. 12.

2021 (v celých tisících Kč)
 
 

Účetnictví a účetní závěrku zpracovala účetní a daňový poradce Iveta Böhmová.



Poděkování dárcům 

Přijaté dary nad 10 000 Kč
Renata K.                            12 000 Kč
Jitka Ch.                               25 000 Kč
Sigma Pumpy Hranice  13.020,00 Kč
Eliška F.                          16.220,00 Kč
Irena N.                          30.000,00 Kč
LVT Kladno                    11.300,00 Kč
Tomáš K.                        35.000,00 Kč
DEVIMEX, s.r.o.              15.000,00 Kč
Jana Z.                            20.000,00 Kč
Lucie M.                         20.000,00 Kč
OS Buldočí Naděje       20.000,00 Kč

 

Poskytnuté dary 

 Materiální pomoc nad 10 000 Kč

BoudaBudka                 36 538,00 Kč
Voříškov                         51 403,00 Kč
Dočasky.cz                    22 200,00 Kč
Jimlín                              40 536,00 Kč
Naděje pro 4 packy      35 037,00 Kč
azyl HOPE                      42 377,00 Kč
Dej Pac                          44 508,00 Kč
Bohumín                       34 891,00 Kč
Broumov                       90 673,00 Kč
Pet Heroes                    37 888,00 Kč
Dočasky De De             41 707,00 Kč
Žim                                 93 818,00 Kč
Pet Heroes                    20 000,00 Kč
ForDogs                         42 261,00 Kč
Odry                               15 709,00 Kč
Srdeční záležitosti        24 987,00 Kč
Kralupy                          35 708,00 Kč
Bzenec                           27 471,00 Kč



Klášterec                       42 744,00 Kč
Jimlín                              36 067,00 Kč
Home4Pets                   35 942,00 Kč
Caniscentrum               21 768,00 Kč
Žim                                 36 797,00 Kč
azyl Dej Pac                   36 523,00 Kč
Dogsy                             11 496,00 Kč
Dočasky.cz                    15 023,00 Kč
Bohumín                       17 204,00 Kč
Pet Heroes                    37 890,00 Kč
Klášterec                       44 269,00 Kč
Dej Pac                          17 864,00 Kč
Caniscentrum               11 000,00 Kč
Žim                               106 819,00 Kč
azyl HOPE                      46 734,00 Kč
Klášterec                       58 808,00 Kč
Voříškov                         25 491,00 Kč
Tábor                             60 577,00 Kč
Naděje pro 4 packy      29 101,00 Kč
Dogpoint                       13 300,00 Kč
Žim                                 21 140,00 Kč
Jimlín                              23 296,00 Kč
BoudaBudka                 12 921,00 Kč
Dočasky De De             42 943,00 Kč
Dej Pac                          31 860,00 Kč
Cool Critters                  25 000,00 Kč
Caniscentrum               19 700,00 Kč
Kralupy                          47 008,00 Kč
Libeň                              33 644,00 Kč
Dogsy                             23 956,00 Kč
azyl HOPE                      23 155,00 Kč
Pet Heroes                    24 000,00 Kč
Dogpoint                       10 450,00 Kč
broumov                       44 852,00 Kč
Jimlín                              11 528,00 Kč
Voříškov                        24 257,00 Kč
ForDogs                         22 851,00 Kč
Dej Pac                          53 719,00 Kč
Dej Pac                          25 000,00 Kč
Klášterec                       15 824,00 Kč
Handipet Rescue          17 050,00 Kč
Žim                                 51 575,00 Kč
Bohumín                       29 147,00 Kč
Dogsy                            12 403,00 Kč
Libeň                             20 536,00 Kč
Tábor                             85 602,00 Kč
Dočasky De De             31 232,00 Kč



Jimlín                              36 800,00 Kč
Klášterec                       42 454,00 Kč
azyl HOPE                      36 262,00 Kč
Žim                                 17 313,00 Kč
Klášterec                       33 580,00 Kč
Jimlín                              15 801,00 Kč
Žim                                 30 000,00 Kč
Home4Pets                   20 350,00 Kč
Home4Pets                   10 750,00 Kč
Kralupy                          29 300,00 Kč
Dej Pac                          62 008,00 Kč
žim                                 76 355,00 Kč
Naděje pro 4 packy      82 318,00 Kč
Dej Pac                          38 014,00 Kč
libeň                               54 803,00 Kč
Tábor                             78 568,00 Kč
Dogpoint                       54 000,00 Kč

 Veterinární pomoc nad 10 000 Kč
JUnie zvířat                    15 000,00 Kč
Home4Pets                   90 000,00 Kč
Dočasky DeDe              50 000,00 Kč
Dej Pac                          25 000,00 Kč

 Rekonstrukce nad 10 000 Kč

JVoříškov                       45 300,00 Kč
Dočasky De De             31 650,00 Kč
Jimlín                              34 678,00 Kč
Dogsy                             40 000,00 Kč
Jimlín                              24 000,00 Kč
Žim                                 34 832,08 Kč
Hodonín                      140 421,00 Kč
Olomouc                       16 090,00 Kč

Těmto i všem ostatním dárcům, které zde z důvodu prostoru uvedeny nemáme, za
veškerou finanční i morální podporu velmi děkujeme!



Poděkování všem sponzorům,
partnerům a dárcům

Kontakt:

Nadační fond PES V NOUZI
Marie Podvalové 930/7
196 00 Praha 9
www.pesvnouzi.cz
tel.: 77 55 66 136, email: info@pesvnouzi.cz

Bankovní spojení: 745 746 747/0600 

 V Praze dne: 

………………………..                                                   ………………………
Eva Šteklová                                                          Veronika Hadrabová

……………………….                                                     ……………………….
Monika Lendrová, MBA                                      Ing. Lukáš Matějů


